PGM POLKOWICE Przedsiebiorstwo Gospodarki Miejskiej Sp. z 0.0.
serce do $rodowiska ul. Dgbrowskiego 2, 59-100 Polkowice

Polkowice, dnia 06.12.2022 r.

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia
negocjacji zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 wrzes$nia 2019 r. Prawo zamowien publicznych
(Dz. U. 2021 poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej ,ustawg Pzp" na zadanie pod nazwa,

,Dostawa zamiatarki chodnikowej z mozliwoscig pracy catorocznej.” (Nrsprawy 15/2022)

Zgodnie z art.284 ustawy Pzp, Zamawiajacy udziela odpowiedzi na postawione przez Wykonawcoéw pytania
do w/w postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego:

Pytanie 1:

Wymagania Zamawiajgcego:

1) Pojazd musi spetniaé warunki techniczne wymagane dla pojazdu wolnobieznego w ruchu drogowym na
drogach publicznych RP, posiada¢ odpowiednie certyfikaty i deklaracje zgodnoéci z normami i przepisami
obowigzujgcymi dla tego rodzaju pojazdow.

2) Dostarczona sprzet musi bezwzglednie posiada¢ powyzsze parametry techniczne oraz ma by¢ wykonany
zgodnie z przepisami Unii Europejskiej i spetnia¢ obowigzujgce w Polsce przepisy BHP.

3) Dostarczenie w dniu dostawy wszystkich wymaganych obowigzujacymi przepisami prawa dokumentdéw
dopuszczajgcych pojazd wraz z osprzetem do ruchu po drogach publicznych.

4) Urzadzenie fabrycznie nowe rok produkcji 2022 ( dopuszczalne urzadzenie po pokazowe maksymalny
przebieg do 50 Mth.

» Moc silnika od 23 kW do 25 kW, norma emisji spalin Stage 3A

Zamawiajgcy wymaga pojazdu nowego z 2022 roku, bezwzglednie posiadajgcego norme emisji spalin
ktora jest nieaktualna. Aktualnie obowigzujgacg norma emisji spalin jest norma Stage V, ktorej
Zamawiajacy nie dopuszcza.

Prosze o potwierdzenie, powyzszych zapiséw, lub ich zmiane aby nie staly ze

Odpowiedz:
Zamawiajgcy zmienia okre$long w SWZ norme emisji spalin na STAGE V.

Pytanie 2.
Czy zamawiajacy dopusci urzadzenie o rozstawie osi 1500 mm przy zachowaniu wymaganych gabarytow?
Proponowane rozwigzanie zwieksza stabilno$¢ jazdy i oddala ryzyko przewrédcenia pojazdu.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza urzadzenie o rozstawie osi do 1500 mm przy zachowaniu wymaganych

gabarytow.

Pytanie 3:
Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie o wymaganym przebiegu i roku produkcji 2021 ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopusci urzadzenie o wymaganym przebiegu i roku produkcji 2021.

Zamawiajacy na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp dokonuje zmiany SWZ w powyZszym zakresie.
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